[image: image1.png]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                МОКША
          МУНИЦИПАЛЬНОГО района
                БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

                САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 26 декабря  2017 года № 103
                             с.Мокша
 Рассмотрев предложение Общества с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания», вх. 256 от 20.11.2017 г. о подготовке  проекта планировки территории  и проекта  межевания территории, в соответствии  со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Подготовить проект планировки территории с проектом межевания территории  в его составе в целях размещения объект «Строительство газопровода низкого давления в с. Мокша Большеглушицкого района Самарской области» в сельском поселении Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (далее – проект планировки и межевания территории) в срок – не более 6 месяцев со дня вступления в силу настоящего Постановления.
2. В указанный в пункте 1 настоящего Постановления срок Обществу с ограниченной ответственностью «Средневолжская газовая компания» обеспечить представление в Администрацию муниципального района Большеглушицкий Самарской области подготовленный проект планировки и межевания территории для осуществления  проверки на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Границы территории, в отношении которой осуществляется подготовка проекта планировки и межевания территории, определяются согласно приложению к настоящему Постановлению.

4. Установить срок подачи физическими и (или) юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков  подготовки и содержания проекта планировки и проекта межевания территории – в течение 10 (десяти) дней со дня официального опубликования настоящего Постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

    О.А. Девяткин

Приложение
                                                                                К постановлению администрации сельского поселения Мокша

                                                                                муниципального района Большеглушицкий

                                                                                 Самарской области

                                                                                 от  26 декабря  2017г. № 103
[image: image2.jpg]T

o ot KD B 5528

[image: image3.jpg]T Ty

RLLCTL) 9 swgua [T
T s
m [ e [ P e N A
- I l_zv\\uu L o

#HME E i i% F #HH%#H? HE j{#- 1 13 P

3 P iREE ¥ E "
N 3 2 Y N - 20 . O Y N 1 | W [ o wnlw yu{in]m|n| DS n|51Hv'[ = |m|{j$w PN = (T ) T T
BT RN i R R NN S 1 S i N LA R PSRN Pl PR R ZA RN SN RN N\uwa\n\l\xwﬂ\\m\ls\qﬂ LIBSNNSNN IS RN <

‘6007 660 4 130) 00014 405 € 00 € W0

483k & LEE ik EE EE EF FELEEE FFEEFEEE F FEE FEE E Esp I=
e & ZER Eiid EEERE £ iE F NEER W BPREREGE R EE B NE EG E FEE 3¢
HEEEE R ] HHE ERH E EE FEE KE EE ¥ EREZ R CEEEEEE E E EE: BE Rl
L RN 433 E P EE EPE OEE PR F RERR EEBEERER F E R E RE BARZ2 ¢ FE EE &5 B
T B T EHE Ei3 P F e EEE EF EE ® BEREEFESB FEP B BFERE EE% P B FE EE E

i

]: =1

— o]
S ,M

T

\~\< =
el “v;:‘mhq\ ~
R A\“\K jﬂ\\

‘< T
~——d g Z;—-..
\ E
=t
L

926°6)U 92 D) wo wndody

S E

[image: image4.jpg]T Ty

RLLCTL) 9 swgua [T
T s
m [ e [ P e N A
- I l_zv\\uu L o

#HME E i i% F #HH%#H? HE j{#- 1 13 P

3 P iREE ¥ E "
N 3 2 Y N - 20 . O Y N 1 | W [ o wnlw yu{in]m|n| DS n|51Hv'[ = |m|{j$w PN = (T ) T T
BT RN i R R NN S 1 S i N LA R PSRN Pl PR R ZA RN SN RN N\uwa\n\l\xwﬂ\\m\ls\qﬂ LIBSNNSNN IS RN <

‘6007 660 4 130) 00014 405 € 00 € W0

483k & LEE ik EE EE EF FELEEE FFEEFEEE F FEE FEE E Esp I=
e & ZER Eiid EEERE £ iE F NEER W BPREREGE R EE B NE EG E FEE 3¢
HEEEE R ] HHE ERH E EE FEE KE EE ¥ EREZ R CEEEEEE E E EE: BE Rl
L RN 433 E P EE EPE OEE PR F RERR EEBEERER F E R E RE BARZ2 ¢ FE EE &5 B
T B T EHE Ei3 P F e EEE EF EE ® BEREEFESB FEP B BFERE EE% P B FE EE E

i

]: =1

— o]
S ,M

T

\~\< =
el “v;:‘mhq\ ~
R A\“\K jﬂ\\

‘< T
~——d g Z;—-..
\ E
=t
L

926°6)U 92 D) wo wndody

S E

[image: image5.jpg]T Ty

RLLCTL) 9 swgua [T
T s
m [ e [ P e N A
- I l_zv\\uu L o

#HME E i i% F #HH%#H? HE j{#- 1 13 P

3 P iREE ¥ E "
N 3 2 Y N - 20 . O Y N 1 | W [ o wnlw yu{in]m|n| DS n|51Hv'[ = |m|{j$w PN = (T ) T T
BT RN i R R NN S 1 S i N LA R PSRN Pl PR R ZA RN SN RN N\uwa\n\l\xwﬂ\\m\ls\qﬂ LIBSNNSNN IS RN <

‘6007 660 4 130) 00014 405 € 00 € W0

483k & LEE ik EE EE EF FELEEE FFEEFEEE F FEE FEE E Esp I=
e & ZER Eiid EEERE £ iE F NEER W BPREREGE R EE B NE EG E FEE 3¢
HEEEE R ] HHE ERH E EE FEE KE EE ¥ EREZ R CEEEEEE E E EE: BE Rl
L RN 433 E P EE EPE OEE PR F RERR EEBEERER F E R E RE BARZ2 ¢ FE EE &5 B
T B T EHE Ei3 P F e EEE EF EE ® BEREEFESB FEP B BFERE EE% P B FE EE E

i

]: =1

— o]
S ,M

T

\~\< =
el “v;:‘mhq\ ~
R A\“\K jﬂ\\

‘< T
~——d g Z;—-..
\ E
=t
L

926°6)U 92 D) wo wndody

S E